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Buenos dias, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA LUIS EDURADO GARCIA 

RESTREPO  

 

RAD: 2018-164 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 4866470211453063 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$  694.349,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

21-jul-2017 31-ago-2017 42 2,69 $     26.100,58 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $     18.643,27 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $     18.968,75 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     18.191,94 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     18.627,94 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     18.556,19 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     17.019,65 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     18.547,22 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     17.775,33 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     18.331,97 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     17.601,75 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     17.964,26 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     17.883,54 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     17.193,82 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     17.605,51 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     16.916,08 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     17.399,23 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     17.183,98 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     15.448,11 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     17.372,32 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     16.768,53 



 

  

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     17.345,42 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     16.751,17 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     17.291,60 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     17.327,48 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     16.768,53 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     17.049,45 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     16.516,83 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     16.959,76 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     16.834,20 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     15.991,44 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     16.995,64 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     16.221,73 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     16.314,02 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     15.727,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     16.251,24 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     16.403,71 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     15.926,63 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     16.224,33 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     15.483,98 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     15.659,31 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     15.533,74 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     14.208,70 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     15.614,46 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     15.023,98 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     15.444,06 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     14.937,18 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     15.408,18 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     15.461,99 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     14.919,82 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     15.318,50 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     14.989,26 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     15.659,31 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     15.838,68 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     14.824,35 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     16.565,14 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     16.924,76 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     17.677,26 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     17.705,90 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     19.085,34 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     19.919,43 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     20.396,50 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     22.071,91 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     22.375,40 



 

  

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     24.789,42 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     25.865,66 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     24.448,03 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     27.659,39 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     27.244,52 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     27.148,18 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     25.829,78 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     26.332,03 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     25.784,94 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     24.328,25 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     23.793,89 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     22.149,73 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     22.457,56 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $     16.866,89 

     

   Sub-Total 

$2.135.094,53 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$     55.844,00 

     

   TOTAL 

$2.190.938,53 

    

 

 

 

 

PAGARÉ No. 066606100012133  

CAPITAL:      

$           7.999.480,00 

        

83Intereses de mora 

sobre el capital inicial.     

                

$7.999.480,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

28-abr-2017 30-jun-2017 64 1,86 $              317.561,58 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,83 $              302.815,87 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 1,79 $              143.190,69 

01-oct-2017 28-oct-2017 28 1,76 $              131.591,45 



 

  

     

   Sub-Total 

$            8.894.639,59 

 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 7.999.480,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-oct-2017 31-oct-2017 3 2,64 $                21.148,63 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $              209.586,38 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $              214.609,38 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $              213.782,77 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $              196.080,59 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $              213.679,44 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $              204.786,69 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $              211.199,60 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $              202.786,82 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $              206.963,21 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $              206.033,27 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $              198.087,12 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $              202.830,15 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $              194.887,33 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $              200.453,64 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $              197.973,80 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $              177.975,10 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $              200.143,66 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $              193.187,44 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $              199.833,68 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $              192.987,46 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $              199.213,72 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $              199.627,02 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $              193.187,44 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $              196.423,90 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $              190.287,63 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $              195.390,63 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $              193.944,06 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $              184.234,69 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $              195.803,94 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $              186.887,85 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $              187.951,12 



 

  

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $              181.188,22 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $              187.227,83 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $              188.984,38 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $              183.488,07 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $              186.917,85 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $              178.388,40 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $              180.408,27 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $              178.961,70 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $              163.696,03 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $              179.891,64 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $              173.088,75 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $              177.928,43 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $              172.088,81 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $              177.515,13 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $              178.135,09 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $              171.888,83 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $              176.481,86 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $              172.688,77 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $              180.408,27 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $              182.474,81 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $              170.788,90 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $              190.844,26 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $              194.987,33 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $              203.656,76 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $              203.986,74 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $              219.879,04 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $              229.488,42 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $              234.984,73 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $              254.286,80 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $              257.783,24 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $              285.594,77 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $              297.993,96 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $              281.661,69 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $              318.659,29 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $              313.879,60 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $              312.769,67 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $              297.580,66 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $              303.366,95 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $              297.064,02 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $              280.281,78 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $              274.125,51 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $              255.183,41 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $              258.729,85 



 

  

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $              194.320,70 

     

   Sub-Total 

$          24.780.356,95 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$                55.844,00 

     

   TOTAL 

 

    

$          24.836.200,95 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 4866470211453063 $            8.894.639,59 

PAGARÉ No. 066606100012133 $          24.836.200,95 

TOTAL $ 33.730.840,54 


